PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CANCELAMENTO DE ITEM DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis  -TO, torna público o cancelamento do item 44 da Ata SRP 78/2024,
assinada em 12/06/2024.do registro de preços que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DOS FUNDOS E PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO II.

ATA Nº 078/2024

Fornecedor: SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE

CNPJ: 35.532.598/0001-44 ITEM: 44 -  CAFÉ TORRADO E MOÍDO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6aac7f-031220241245285980

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1287/2024, em 03/12/2024 12:46

cancelamento-de-item-de-ata-de-registro-de-precos-5980.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org